
 

 

UCHWAŁA NR V/4/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XVII.2.2012 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2013 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t.j. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2  pkt 4, art. 51, art. 54 i art. 58 ustawy 

o samorządzie gminnym z dnia 8  marca 1990 r.  (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na 

wniosek Burmistrza Miasta Bierunia  

RADA MIEJSKA W BIERUNIU  

uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Bieruniu 

 

 

Adam Rozmus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2013 r.

Poz. 4132



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr V/4/2013  

Rady Miejskiej w Bieruniu  

z dnia 23 maja 2013 r.  

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie dochodów 

1 2 3 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 698 279,00 

 Dochody bieżące 1 698 279,00 

 - opłata za korzystanie ze środowiska  1 698 279,00 

 OGÓŁEM 1 698 279,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4132



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr V/4/2013  

Rady Miejskiej w Bieruniu  

z dnia 23 maja 2013 r.  

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

1 2 3 4 5 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 440 000,00  

 80104 Przedszkola  440 000,00  

  Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 440 000,00  

  - "Budowa Przedszkola Nr 2a w Bieruniu Nowym"  440 000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 698 279,00 440 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   440 000,00 

  Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  440 000,00 

  - "Modernizacja oświetlenia osiedla przy ul. Węglowej"  440 000,00 

 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków i opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 1 698 279,00  

  
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 725 000,00  

  - wykonanie parku w Bijasowicach  670 000,00  

  - pielęgnacja rowów komunalnych  10 000,00  

  - zakładanie zieleńców  10 000,00  

  - obsługa programu ograniczenia niskiej emisji  35 000,00  

  Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 973 279,00  

  

- "Budowa kanalizacji sanitarnej Bierunia Nowego - rozbudowa 

istniejącej sieci"  70 000,00  

  

- "Budowa kanalizacji sanitarnej Bierunia Starego - rozbudowa 

istniejącej sieci"  70 000,00  

  - "Budowa kanalizacji sanitarnej Ściernie"  833 279,00  

  OGÓŁEM 2 138 279,00 440 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4132


		2013-06-06T08:15:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




